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استان فارساستان فارس

نی ریز

بازدید مدیر حفظ نباتات فارس از پروژه 
»پیش آگاهی کرم گلوگاه انار« نی ریز

کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات  حفظ  مدیر  عباسی  جاوید 
کلینیک  و  شهرستان  نباتات  حفظ  مسئول  همراه  به  فارس 
گیاه پزشکی زرین برگ، از پروژه پیش آگاهی کرم کلوگاه 

انار نی ریز بازدید کرد.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  در  گفت:  عباسی  جاوید  نی ریز،  شهرستان  کشاورزی 
طرح از سه تیمار روغن ولک، پاک کردن گلوگاه و تزریق 
چسب لاتکس در گلوی انار برای مبارزه استفاده شده است 
که با توجه به بررسی های اولیه به نظرمی رسد بهترین روش، 

تزریق چسب لاتکس است.
وی افزود: در این بازدید مشکلات مربوط به آلودگی آفت 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و همچنین راهکارهای لازم 
برای مدیریت تیمارها و پیشگیری از خسارت کرم گلوگاه 

ارائه شد.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه از 
طرح بسیار موفق مبارزه با کرم گلوگاه به وسیله محلول پاشی 
البته در کنار این روش،  آنغوزه نیز بازدید و تصریح کرد: 
بهداشت باغ و جمع آوری میوه های آلوده نیز نقش بسزایی 

برای پیش گیری از آلودگی دارد.
در پایان این سفر، عباسی از فروشندگی های نهاده کشاورزی 
به  بازدید  نیز  زرین برگ  گیاه پزشکی  کلینیک  کار  دفتر  و 

عمل آورد.
انار، قطب تولید  شهرستان نی ریز با دارا بودن 3000 هکتار 
 30 حدود  ساله  همه  و  است  فارس  استان  در  محصول  این 
چرخه  از  گلوگاه  کرم  آفت  خاطر  به  محصول  این  درصد 

تولید خارج می شود.

لارستان

بهره برداری از عملیات بهسازی 
ورودی بنارویه

اداره کل راه و  از روابط عمومی  به گزارش روزنامه طلوع 
شهرسازی لارستان، مهندس شبانی مدیرکل از بهسازی جاده 
آب باریک در ورودی شهر بنارویه که چندی پیش عملیات 

اجرایی آن به اتمام رسیده، بازدید کرد.
اینکه تکمیل و بهسازی جاده آب باریک به  بیان  با  شبانی 
شکل محسوسی زمینه تسهیل رفت و آمد و کاهش تصادفات 
اجرایی  عملیات  گفت:  می کند،  فراهم  محور  این  در  را 
ساماندهی و بهسازی جاده آب باریک به طول ۵/۴ کیلومتر 
با ارزش ریالی هزار میلیارد ریال به اتمام رسیده که در این 
مسیر ۱0 پل به صورت لوله ای و هر کدام به طول ۱0 متر 

تعریض شده است.
وی هدف از اجرای این پروژه را خدمت رسانی هرچه بهتر 
راه و شهرسازی  اداره کل  افزود:  بنارویه عنوان و  به مردم 
برای،  توانمندی های موجود  استفاده ظرفیت ها و  با  لارستان 
پیشرفت، ارائه خدمات، ایجاد رفاه برای شهروندان و کمک 

به بالابردن سطح سلامت و مردم تلاش می کند.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان یادآور شد: بهسازی این 
جاده تقاضای چند ساله مردم این منطقه بود که با همراهی 

شهرداری و شورای اسلامی این شهر اجرایی شد.

مرودشت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست 

شهرستان مرودشت خبر داد؛

پایش زیست محیطی واحدهای 
صنایع غذایی شهرستان مرودشت

مرودشت  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
گفت: با هدف پایش واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی 
شهرستان  در  سیدان  بخش  غذایی  صنایع  از  شهرستان  این 
موازین  رعایت  مولفه های  و  آمد  عمل  به  بازدید  مرودشت 

محیط زیستی دراین صنایع مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، یوسف حسنی در حاشیه بازدید از واحدهای 
از  صنایع  فعالیت  گفت:  مرودشت  شهرستان  غذایی  صنایع 
با اهمیت است ولی مهم تر از آن رعایت  جنبه تولید بسیار 
مسائل محیط زیستی است که توجه مدیران به مقوله محیط 
محیط  کارشناسان  زمینه  این  در  می دهد.  نشان  را  زیست 
همه  شنوا  و  بینا  گوش  و  چشم  با  و  اغماض  بدون  زیست 

آموزه های محیط زیست را در قالب موازین قانونی در نظر 
می گیرند.

وی تصریح کرد: پایش صنایع به منظور کاهش منابع آلاینده 
آب، خاک و هوا مواردی الزامی و همیشگی است و بازدید 
واحدهای  همچنین  می گیرد.  صورت  تصادفی  صنایع  از 
صنعتی ملزم به انجام خود اظهاری دوره ای برابر ضوابط در 

دست اجرای محیط زیست هستند.
بیان  اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت  رئیس 
کرد: از واحدهای صنعتی، نمونه برداری شده و به آزمایشگاه 

ارسال شده است.
وی با بیان اینکه صنایع آلاینده ای که در حریم و یا مجاورت 
به  هوا  آلودگی  برای  را  خود  سهم  باید  دارند  قرار  شهرها 
شهرداری ها پرداخت کنند، افزود: محیط زیست از حداکثر 
ظرفیت ها برای داشتن شهری بدون آلودگی استفاده خواهد 

کرد. 

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

حفاظت محیط زیست بوشهر 
با کوخه نشینی برخورد می کند

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: ماموران 
زنده گیری  از  برای جلوگیری  اداره کل  این  یگان حفاظت 
به صورت  نشینی،  کوخه  فصل  در  شکاری  پرندگان 

شبانه روزی در مناطق حفاظت شده حضور دارند.
با  وگو  گفت  در  مرادزاده  عبدالرحمان  ایرنا،  گزارش  به 
خبرنگاران اظهار کرد: هرسال از اواخر شهریور تا اواسط آبان 
افراد سودجو با استفاده از روش های سنتی اقدام به زنده گیری 
پرندگان شکاری می کنند که نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست استان بوشهر در همه شهرستان ها ۱0 گانه استان در این 
فصل ۲۴ ساعته با آماده باش کامل و گشت های شبانه روزی 
با این عمل متخلفان که موجب صدمه گونه های مهم و نادر 

که در رأس هرم غذایی قرار دارد مقابله می کند.
وی افزود: بالابان یا چرخ، بحری، شاهین و طرلان از جمله 
پرندگان شکاری هستند که متخلفان اقدام به زنده گیری آن ها 
قاچاق  فارس  خلیج  حوزه  عربی  کشورهای  به  و  می کنند 

می کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر یادآور شد: این 
پرندگان علاوه بر مناطق حفاظت شده در دیگر عرصه ها نیز 
هستند که متخلفان اقدام به زنده گیری آن ها می کنند، اما با 
توجه به گشت و کنترل مستمر در مناطق حفاظت شده کمتر 

شاهد شکار آن ها در این مناطق هستیم و متخلفان بیشتر
در سایر عرصه های استان و حتی مناطق کوهستانی اقدام به 

زنده گیری پرندگان شکاری می کنند.
بوشهر  استان  شده  حفاظت  مناطق  کرد:  تصریح  مرادزاده 
شامل بوستان ملی و بعد از آن اثر طبیعی ملی، پناهگاه حیات 

وحش و منطقه حفاظت شده است.
اینکه ۹ منطقه حفاظت شده تحت مدیریت  با اشاره به  وی 
ادامه داد:  اداره کل حفاظت محیط زیست استان قرار دارد، 
منطقه  شامل  سطح  بالاترین  تا  پایین ترین  از  مناطق  این 
شاهزاده  باهوش  شده  حفاظت  منطقه  حله،  شده  حفاظت 
شهرستان های  در  بیرمی  کوه  شده  حفاظت  منطقه  ابراهیم، 
حیات  پناهگاه  مُند،  شده  حفاظت  منطقه  دشتی،  و  تنگستان 
وحش جزیره خارگ، آثار طبیعی ملی کوه نمک، اثر طبیعی 
ملی جزیره خارگو و دو بوستان ملی دریایی نایبند و بوستان 

ملی دیرنخیلو در شهرستان دیر است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای
استان بوشهر:

یک میلیون تن مصالح ساختمانی و 
مواد معدنی در استان بوشهر جابه جا شد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان بوشهر گفت: 
از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون تن مصالح ساختمانی 

و مواد معدنی با بارنامه در این استان جابه جا شده است.
وگو  گفت  در  اخترشناس  عبدالکریم  ایلنا،  گزارش  به 
مصالح  محموله های  جابجایی  کرد:  اظهار  خبرنگاران  با 
ساختمانی و مواد معدنی در استان نسبت به بازه زمانی سال 

قبل ۱۸ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: این مقدار جابجایی در قالب ۴۴ هزار فقره بارنامه 
و بیشتر از مبدأ شهرستان های دشتی، دشتستان، دیر و کنگان 

بوده است.
اختر شناس با اشاره به اهمیت حمل مصالح ساختمانی و مواد 
همین  در  شد:  یادآور  بارنامه  اخذ  و  مناسب  تناژ  با  معدنی 
راستا، نشست های متعدد با ذی نفعان حوزه مصالح ساختمانی 
و معدنی برگزار شده و با همکاری پلیس راه نسبت به تخلف 

اضافه تناژ، اعمال قانون و جریمه انجام می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر ادامه 

داد: اضافه تناژ کامیون موجب خرابی زیرساخت های جاده ای 
فنی  نقص  بروز تصادفات جاده ای و  افزایش خطر  و پل ها، 

وسیله نقلیه می شود.
دارند  مجوز  سنگین  ماشین های  رانندگان  تصریح کرد:  وی 
که فقط به اندازه تناژ مجاز وسیله نقلیه خود بارگیری داشته 
باشند و تخلف از این موضوع باعث جریمه توسط پلیس راه 

خواهد شد.
تناژ  اضافه  قانون  از  همچنان  راننده  اگر  گفت:  اخترشناس 
را  وی  نقلیه  وسیله  می تواند  پلیس  کند،  سرپیچی  کامیون 

توقیف کرده و مجوز حمل و نقل او را باطل کند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

فرمانده مرزبانی هرمزگان:

۱۰۷ هزار لیتر سوخت قاچاق
در آب های قشم و هرمز کشف شد

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف بیش از ۱0۷ هزار 
لیتر سوخت قاچاق توسط رزمندگان مرزبانانی این استان در 

آب های جزایر قشم و هرمز خبر داد.
ایرنا،  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  اسماعیلی  بهادر  سردار 
اظهار کرد: مرزبانان این استان پس از کسب خبری مبنی بر 
فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله محفظه پلاستیکی موسوم 
به آب های جزایر  موضوع  بررسی  برای  ماری«  به »مشک 

یادشده اعزام شدند.
قاچاقچیان  دریابانی  عملیات  این  اجرای  در  داد:  ادامه  وی 
بریدن  با  هرمزگانی  دل  دریا  مرزبانان  مشاهده  با  سوخت 

طناب مشک که به شناور متصل بود از محل متواری شدند.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان توضیح داد: مرزبانان در این 
عملیات دریابانی موفق به کشف یک عدد محفظه پلاستیکی 
حاوی ۱0۷ هزار و ۵00 لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل 

شدند.
سردار اسماعیلی اضافه کرد: کارشناسان اقتصادی ارزش این 
محموله کشف شده را ۲۲ میلیارد و ۲۵0 میلیون ریال برآورد 

کردند.
نور  شدید  تابش  زیر  مرزبانی  رزمندگان  اینکه  بیان  با  وی 
طوفان های  یا  زمستان  تندبادهای  شلاق  و  تابستان  خورشید 
به  هموطنان  آسایش  برای  را  جانشان  کننده  فلج  و  پرحجم 
خطر می اندازند، گفت: سودجویان و سوداگران مرگ بدانند 
امروز همبستگی و تعامل مرزبانان و مرزنشینان در حفظ و 
حراست از مرزهای جمهوری اسلامی ایران در این خطه بیشتر 
از هر زمان ممکن است و به یاری خداوند متعال عرصه را بر 
سودجویان و قاچاقچیان در خشکی و دریا تنگ خواهیم کرد.
 ۲3۷ به  نزدیک  گستره  با  فارس  خلیج  ایرنا،  گزارش  به 
هزار و ۴۷3 کیلومتر مربع بین ۲۴ تا 30 درجه و 30 دقیقه 
عرض شمالی و ۴۸ تا ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از 

نصف النهار گرینویچ واقع شده است.
مرز  کیلومتر   ۹00 از  بیش  بودن  دارا  با  هرمزگان  استان 
عمان  دریای  در  )جاسک(  استان  شرق  سواحل  از  دریایی 
نیلگون خلیج فارس در شرق استان )پارسیان( و  تا سواحل 
برخورداری از جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس، یکی از مهم ترین 

و راهبردی ترین استان های ایران است.
جزیره قشم با مساحتی معادل هزار و ۴۹۱ کیلومتر مربع به 

عنوان بزرگترین جزیره خلیج فارس شناخته می شود.
فاصله  کیلومتر   ۲0 حدود  بندرعباس  ساحل  تا  جزیره  این 
عرض  و  درجه   ۵۵/۸۸ جغرافیایی  طول  دارای  و  داشته 

جغرافیایی ۲۹/۸۹ درجه است.
جزیره هرمز آخرین برآمدگی از رشته کوه های زاگرس در 
جنوب ایران است که در دوران پیشین آن را جرون، زرون، 
اوگیریس قدیم، ارموز، هارموزیا، هرموز، ارموص و هرمزیا 

می نامیدند.
طول محیط جزیره بیضی شکل هرمز ۲3 کیلومتر و مساحت 
آن ۴۲ کیلومتر مربع است، کوتاه ترین فاصله جزیره هرمز 
تا شهر بندرعباس هشت کیلومتر، تا اسکله شهید حقانی ۱۸ 

کیلومتر و تا اسکله شهید ذاکری قشم ۱۹ کیلومتر است.

سرپرست معاونت بازرگانی و بهره برداری راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛

راه اندازی نخستین قطار مستقیم کانتینری 
از بندرعباس به خودروسازی بم

سرپرست معاونت بازرگانی و بهره برداری راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران، از راه اندازی نخستین قطار برنامه ای و مستقیم 
کانتینری حامل قطعات خودرو از بندرعباس به خودروسازی 

بم خبر داد.
افزود:  ضیایی مهر  محمدهادی  راه آهن،  از  مهر  گزارش  به 
مبنی  توسعه کشور  هفتم  برنامه   ۵۶ ماده  اجرای  راستای  در 
بین  همراهی  و  همکاری  با  بنادر،  از  ریلی  سهم  افزایش  بر 

ریلی  نقل  و  حمل  شرکت های  از  یکی  و  راه آهن  شرکت 
نخستین قطار باری برنامه ای و مستقیم )مبدأ- مقصدی( با 3۸ 
واگن حامل ۷۶ کانتینر قطعات خودرو از بندرعباس به مقصد 

ایستگاه راه آهن بم اعزام شد.
سه  هفته  هر  شده،  انجام  توافقات  برابر  داشت:  بیان   وی 
و  بندرعباس  بین  کانتینری  مستقیم  برنامه ای  قطار  زوج 
خودروسازی بم و برعکس تردد خواهد کرد که در صورت 
افزایش تقاضای حمل و اعلام آمادگی شرکت حمل و نقل 
ریلی مذکور، امکان برنامه ریزی افزایش تعداد رام قطار وجود 

دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 

محیط زیست خوزستان خبر داد؛

دستور ویژه دادستان برای رسیدگی به ۲۵ 
پرونده زیست محیطی مهم در خوزستان

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان گفت: ۵0 پرونده قضایی زیست محیطی طی یک 
سال اخیر در استان در جریان است که از این تعداد دستور 

ویژه دادستان برای ۲۵ پرونده مهم صادر شده است.
به گزارش خوزنیوز، فرهاد قلی نژاد در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: ۲۵ پرونده مهم زیست محیطی مربوط به صنایع هستند.
به  مربوط  صنایع  مهم  قضایی  پرونده های  افزود:  وی 
واحدهای متفرقه مثل کارخانه های آجر، معادن شن و ماسه، 
کارخانه های سیمان و صنایع پتروشیمی هستند که در زمینه 

فاضلاب و هوا ترک فعل داشته اند.
ادامه  در  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  معاون 
نسبت به فلرسوزی در استان ابراز نگرانی و آن را یکی از 
استان عنوان کرد  دغدغه های مهم در حوزه آلودگی هوای 
و گفت: گازسوزی فلرها در اطراف برخی شهرها در حال 
افزایش است که به شدت در آلودگی هوای آن شهرها نیز 

مؤثر بوده اند.
گوی همچنین به شکایت این اداره کل از ۲۵ شهرداری در 
حال  در  افزود:  و  کرد  اشاره  پسماندسوزی  دلیل  به  استان 
حاضر زباله سوزی در شهرهای دزفول، رامهرمز، اندیمشک، 
از ۵۴ کانون  آبادان و خرمشهر نگران کننده است و بیش 
باوی  و  کارون  اهواز،  شهرهای  در  نیز  پسماند  آلودگی 
شناسایی شده که براساس دستور قضایی شهرداری ها باید به 

سرعت این کانون ها را پاکسازی کنند.
اشاره  با  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  معاون 
نیز  اهواز  در  صفیره  زباله  دفن  سایت  وضعیت  آخرین  به 
مطلوب  سایت  این  مدیریت  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار 
این  با  می شود  انجام  آن  در  بهداشتی  دفن  فرآیند  و  است 
سوزاندن  و  پسماند  پراکنده  کانون های  آتش سوزی  حال 
لاستیک های فرسوده در اطراف اهواز موجب کاهش کیفیت 

هوای برخی مناطق شده است.
در  شبانه  بازرسی  فعالیت گشت های  آغاز  از  پایان  در  وی 
استان به منظور جلوگیری از پسماندسوزی و شناسایی صنایع 

آلاینده فعال خبر داد.

مدیرکل بهزیستی خوزستان:

بیش از ۱۷ هزار نفر با معلولیت بینایی 
زیرپوشش بهزیستی خوزستان هستند

مدیرکل بهزیستی خوزستان گفت: ۱۷ هزار و 3۲۲ نفر دارای 
از  و  هستند  خوزستان  بهزیستی  زیرپوشش  بینایی  معلولیت 

خدمات آن بهره مند می شوند.
ایرنا، مهران کریمیان در آیین عصای سفید در  به گزارش 
کتابخانه مرکزی اهواز، اظهار کرد: بخش عمده ای از جامعه 
ما روشندلان عزیز هستند و این جشن به پاس قدردانی از این 

قشر توانمند و با استعداد برگزار شد.
دارای  جهان  در  نفر  میلیون   ۲۹0 حدود  اینکه  بیان  با  وی 
بینا  کم  باقی  و  نابینا  پنجم  یک  که  هستند  بینایی  آسیب 
آسیب  دارای  کشور  در  نیز  نفر  هزار   ۲۴0 گفت:  هستند، 

بینایی زیرپوشش سازمان بهزیستی هستند.
سه  در  بهزیستی  تصریح کرد:  بهزیستی خوزستان  مدیرکل 
حوزه برای جامعه معلولان و روشندلان خدمات ارائه می دهد 

که در هرسال طرح پیشگیری از تنبلی چشم برای سنین سه 
تا ۶ سال انجام می شود و در ۶ ماه اول سال جاری ۵۵ هزار و 

3۲۴ کودک مورد معاینه قرار گرفتند.
از  پیشگیری  برنامه  همچنین  کرد:  خاطرنشان  کریمیان 
اختلالات ژنتیکی در سطح مراکز مشاوره استان اجرا می شود 
به  خدمت رسانی  برای  نیز  استان  در  توانبخشی  مرکز   ۲ و 

کودکان زیر ۶ سال، فعال هستند.
این ۲ مرکز ۷3 کودک دارای آسیب  یادآور شد: در  وی 

بینایی و ۲0۶ دانشجو از خدمات موجود، استفاده می کنند.
وسیله   ۹۲0 کرد:  تصریح  خوزستان  بهزیستی  مدیرکل 
توانبخشی نیز برای این مجموعه در طول ۶ ماه اخیر تهیه و 
بین افراد توزیع شده و در تلاش هستیم انجمن های نابینایان و 

مؤسسات خیریه بیشتری در استان، فعال شوند.
وی بیان کرد: اکنون پنج انجمن نیز در شهرستان های اهواز، 
جامعه  به  و  هستند  فعال  آبادان  و  امیدیه  بهبهان،  دزفول، 

معلولان و روشندلان خدمت رسانی می کنند.
کریمیان خاطرنشان کرد: تسهیلگری برای اشتغال نیز یکی 
دیگر از اقدامات مهم سازمان بهزیستی برای جامعه روشندلان 
و معلولان است که مهمترین اقدام در خردادماه سال جاری، 
برگزاری آزمون استخدامی ویژه معلولان بود که ۸۸۱ معلول 
دارای تحصیلات دانشگاهی در این آزمون شرکت کرده و 
درنهایت ۲۷۵ نفر جذب سیستم های دولتی در استان می شوند.
ساخت  و  ودیعه  هزینه  کمک  همچنین  کرد:  اظهار  وی 
مسکن نیز از جمله خدمات ارزشمند به این جامعه است که 
در یک سال اخیر ۷0 خانواده نابینا و کم بینا از کمک های 

حوزه مسکن، بهره مند شدند.
مدیرکل بهزیستی خوزستان گفت: پیگیری قانون حمایت از 
حقوق معلولان به صورت جدی در دستور کار است چرا که 
تنها با اجرای این قانون، مشکلات و معضلات جامعه معلولان 

برطرف می شود.
برای  نیز  استانی  معابر  و  محیطی  سازی  مناسب  افزود:  وی 

تردد معلولان و روشندلان به صورت جدی دنبال می شود.
به گزارش ایرنا ، روز جهانی عصای سفید که در ۱۵ اکتبر 
هر سال )مطابق با ۲۴ مهر در ایران( گرامی داشته می شود. 
افراد  حقوق  درباره  بخشی  آگاهی  و  حمایت  برای  روزی 
از مشکلات و  بینا و گسترش شناخت عمومی  نابینا و کم 

توانایی های این افراد است.
عصای سفید نمادی از استقلال و توانمندی افراد نابینا است 
توجه  اهمیت  بر  تاکید  برای  فرصتی  عنوان  به  روز  این  و 
گرفته  نظر  در  عمومی  آگاهی  افزایش  و  آنان  نیازهای  به 

می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد 
خبر داد؛

خودکفایی کهگیلویه و بویراحمد 
در گوشت مرغ تا پایان سال ۱۴۰۴

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: با بهره برداری از ۱3 واحد مرغداری در 
خودکفایی  به   ۱۴0۴ سال  پایان  تا  استان  این  ساخت  حال 

خواهد رسید.
رضا بهنام پور در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی بخش 
کشاورزی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: ۱۵۵ واحد 
از  که  داریم  بویراحمد  و  استان کهگیلویه  در  مرغ  گوشتی 
تعداد ۱30 واحد فعال است و ۱0 واحد راکد غیرفعال که در 
مناطق مسکونی و حاشیه شهرها قرار گرفته اند و به دلیل فاقد 
شرایط بهداشتی و زیست محیطی باید مجوز آنها ابطال شوند.
و  استان کهگیلویه  در  مرغداری  واحد   ۱۵ اظهار کرد:  وی 
بویراحمد راکد قابل احیا و بازگشت به چرخه تولید هستند 

که دنبال بازگشت به چرخه تولید این واحدها هستیم.
کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در دو سال اخیر ۱0 
احیا  نیز  واحد   ۱0 رساندیم،  بهره برداری  به  مرغداری  واحد 

شدند و ۶ واحد افزایش ظرفیت دادند.
با ظرفیت ۲۵۴  بهنام پور تصریح کرد: ۱3 واحد مرغداری 
هزار قطعه استان کهگیلویه و بویراحمد در حال ساخت داریم 

که تا پایان سال ۱۴0۴ به تولید استان اضافه خواهد شد.
به  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  سالانه  نیاز  داد:  ادامه  وی 
گوشت مرغ ۲۱ هزارتن با سرانه مصرف ۲۸ کیلوگرم است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه 
و بویراحمد عنوان کرد: در سال گذشته ۲0 هزار و ۱00 تن 
تولید گوشت مرغ در استان داشتیم که با این وضعیت ۹00 
تن تا خودکفایی استان در رابطه با گوشت مرغ فاصله داریم 
به  ساخت  حال  در  مرغداری  واحدهای  از  بهره برداری  با  و 

خودکفایی خواهیم رسید.
استان  سطح  در  فعال  کشتارگاه  سه  کرد:  تاکید  پور  بهنام 

کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.

با حضور جانشین فرمانده انتظامی استان، مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامي شهرستان داراب برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامي شهرستان داراب با حضور 
سردار یوسف ملک زاده، جمعی از مسئولین شهرستان، خانواده معظم شهدا، جانبازان، آزادگان و نیروهاي 

نظامی و انتظامی برگزار شد.
از خدمات ۵ ساله سرهنگ  استان طی سخنانی  انتظامی  فرمانده  این مراسم جانشین  شایان ذکر است در 
»علیرضا نوشاد« تقدیر و سرهنگ »سیدرحمان هاشمی« را به سمت فرمانده جدید انتظامي این شهرستان 

معرفي کرد.

مراسم تكریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان داراب 


